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INTRA -PESUPÖYTIEN JA MUIDEN RUOSTUMATTOMASTA TERÄKSESTÄ VALMISTETTUJEN 

SANITEETTITUOTTEIDEN HOITO 

 

 Useimmat Intra -tuotteet toimitetaan joko kokonaan tai osittain muovikal-
von peittämänä. Kalvo suojaa tuotteita kuljetuksen ja asennuksen aikana, 
mutta se täytyy poistaa ennen tuotteen käyttöönottoa. 

 
 Teräspinnat täytyy pyyhkiä aina käytön jälkeen. Käytä sientä tai liinaa ja 

tarpeen vaatiessa vähän tiskiainetta. Pyyhi kuivaksi. Älä anna veden tai 
muiden nesteiden kuivua itsestään pesupöydän pinnalle. Tahrat, jotka eivät 
lähde pois päivittäisellä pyyhkimisellä saa pois käyttämällä pehmeää harjaa 
tai jotain voimakkaampaa pesuainetta. 

 
 Ole varovainen käyttäessäsi teräviä, kovia esineitä, happoja tai muita syö-

vyttäviä aineita. Vaikka teräspinta kestää kovaakin kulutusta se kuitenkin 
raapiintuu terävillä esineillä. Uudessa tuotteessa naarmut näkyvät helposti, 
mutta ajan mittaan pinta tasoittuu menettämättä silti kiiltoaan. Teräspin-
taan ei saa koskaan käyttää hankausjauhetta tai teräsvillaa. 

 
 Joskus teräksen pintaan muodostuu läikkiä, mikä johtuu vedessä olevista 

epäpuhtauksista tai kotitalouden kemikaaleista. Sen vuoksi on tärkeää 
puhdistaa ja kuivata pinta aina käytön jälkeen. Jos pinnassa on vaikeita 
tahroja, ne voidaan poistaa pesuainevalmistajien erityisesti teräspintoja 
varten valmistetuilla erikoisaineilla. Fintrade Services Oy maahantuo tähän 
tarkoitukseen Intra Shing Kit-, Teka Clean- sekä Starglanz- puhdistus- ja 
hoitoaineita. 
 
Himmentyneen pinnan saa kirkkaaksi sirottelemalla liitua pinnalle ja han-
kaamalla pehmeällä rievulla. Käsittelyn jälkeen huuhtele hyvin.  
 
Klooriliuos ei saa jäädä teräksen pintaan pitkäksi aikaa. Hopean 
kiillotusaine jättää teräksen pinnalle pysyvän läikän. Jotkut ruoka-aineet, 
esimerkiksi hedelmämehut, suola, sinappi, majoneesi ym. sisältävät hap-
poa tai muita teräkselle sopimattomia aineita. Nämä aineet on syytä pois-
taa teräspinnalta heti. 
 
Samat puhdistus- ja hoito-ohjeet koskevat myös messinkialtaita. Messin-
kialtaat vaativat kuitenkin viikoittaisen puhdistuksen säilyttääkseen kiilton-
sa.  


